



Ансаган, 34 года

<https://globerland.com/user/184524>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Русский - родной
Казахский - родной

О себе

Приветствую! Меня зовут Ансаган. Я из Казахстана, в Китае с 2006 года, закончил университет в г.Шанхай, имею многолетний опыт работы с китайцами. Предлагаю услуги представителя, гида-переводчика в городе Гуанчжоу, а также услуги по логистике в Россию, Казахстан, и другие любые страны мира. Готов к командировкам в другие города Китая. Буду рад сотрудничеству!

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Подробное описание и стоимость услуг

Предоставляю услуги:

- встреча в аэропорту, размещение в гостинице;
- сопровождение по рынкам, фабрикам, заводам, выставкам;
- поиск и проверка поставщиков, производителей;
- переговоры с поставщиками;
- сопровождение на бизнес-переговорах и сделках;
- мебельные туры;
- размещение и согласование заказов;
- контроль качества готовой продукции, отгрузки, инспекция ваших товаров перед отгрузкой;
- организация доставки в вашу страну;
- любой спектр услуг по работе с Китаем.

Стоимость 150\$ в день (8 часов работы), рабочий день 10.00-18.00. Почасовая стоимость: 20\$ в час (минимум 3 часа работы).

Образование

2006-2012 Tongji University, г.Шанхай - международная экономика и торговля

Опыт работы

2016-2022 ТОО "Tirlik Trade" - директор

2011-2016 Huachao Tech, город Вэнчжоу- представитель в Республике Казахстан

Май 2010 - Октябрь 2010 EXPO 2010 в г.Шанхай - работа в павильоне Республики Казахстан

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/184524>

